
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

138119 30/10/202504 01 LIGA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAULISTA

LIGA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAULISTA

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO WLAMIR MARQUES SãO PAULO

TALITA GABRIELLE RIBEIRO
LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
POLLYANE FELIX DA SILVA

1213
989
599
1581

20:00 20:34

02 00

20:29 21:20

02 01

04 01

148702 IGOR MOREIRA BREDOF GOMES 12
148370 YANN BARBOSA SANTANA 13
192371 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 44
156961 RÔMULO GARCIA KOHAGURA 55
211120 IVAN GABRIEL MONTEROS 60
132098 GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 61
191069 KAUã FELIPE FARIAS AZEVEDO 62
148684 EDUARDO BORGES COSTA PEREIRA 71
148738 GEORGE GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS 73
149399 CAUÃ DO AMARAL CUNHA 75
147138 HÉLIO MENDES NEVES 81
144027 ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO 87 13:56
144030 FELLYPE BANCATELLI 88
211133 VICTOR HUGO BARBOZA 93
211122 AXEL GUSTAVO MUñOZ 97

81 44
12
44
12
87
12
62

61
13
61
13
71
73
13

87
55
87
55
75

88
60
88
60
97

xxxx
xxxx

DANIEL DE SOUZA MAGALHAES248

RAFAEL DOBKE SAKANO6019
RAMILTON ALVES DA SILVA7354

FERNANDO LEITE DE SOUSA985

8801
05:10

4402
12:20

8703
20:29

1304
33:35

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

187445 VINICIUS FERREIRA SANTOS 01
194386 GUSTAVO YAMADA SOUZA 03
158067 IGOR RAMOS DO NASCIMENTO 04 35:13
187444 BRIAN MENDES DIAS 05
185614 MURILO FARIAS DE SOUSA 06
145524 JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE 10
155853 GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS 11
144462 GABRIEL LYAN DE MORAES YIP 12
174833 MATHEUS RYAN DUBAS DA SILVA NERYS 13
178487 PEDRO LUCAS DA SILVA PEREIRA 17
156980 DIEGO MEDEIROS DOS SANTOS 33
167843 KAUÊ SENA CARVALHO 77
165700 BRUNO SANTOS RIBEIRO 80 39:50

01 05
06
12

10
04
13

17
80

33
11
33
77

xxxxx
xxxxx

7701

34:54

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA980

RAFAEL MOTA MDOS SANTOS5327

439102 GABRIEL LEMONACO SOUZA DE ALMEIDA

F
E

LL
Y

P
E

 B
A

N
C

A
T

E
LL

I (
88

)

D
A

N
IE

L 
D

E
 S

O
U

Z
A

 M
A

G
A

LH
A

E
S

JO
A

O
 P

E
D

R
O

 C
E

R
Q

U
E

IR
A

 A
N

D
R

A
D

E
 (

10
)

R
O

D
R

IG
O

 C
A

R
LO

S
 P

E
Y

R
E

S
 P

IS
C

IO
T

A

BRUNO VINICIUS VANÇO 7973

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

RODRIGO NEVES FERNANDES 982

LIGA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAULISTA


