



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

138119 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA 04 x 01 LIGA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITO 30/10/2025

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término
Categoria:	Sub-20	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO WLAMIR MARQUES		São PAULO	
1213	Árbitro Principal:	TALITA GABRIELLE RIBEIRO		
989	Árbitro Auxiliar:	LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES		
599	Árbitro Assistente:	FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO		
1581	Cronometrista:	POLLYANE FELIX DA SILVA		
	Anotador:			

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	04 x 01	
						81	44	61	87	88				
148702	IGOR MOREIRA BREDOF GOMES	12											Prorrogação	x
148370	YANN BARBOSA SANTANA	13					12	13	55	60			Penaltis	x
192371	MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA	44					44	61	87	88				
156961	RÔMULO GARCIA KOHAGURA	55					12	13	55	60				
211120	IVAN GABRIEL MONTEROS	60					87	71	75	97				
132098	GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA	61					12	73						
191069	KAUÃ FELIPE FARIAZ AZEVEDO	62					62	13						
148684	EDUARDO BORGES COSTA PEREIRA	71												
148738	GEORGE GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS	73												
149399	CAUÃ DO AMARAL CUNHA	75												
147138	HÉLIO MENDES NEVES	81												
144027	ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO	87	13:56											
144030	FELLYPE BANCATELLI	88												
211133	VICTOR HUGO BARBOZA	93												
211122	AXEL GUSTAVO MUÑOZ	97												
248	Técnico:	DANIEL DE SOUZA MAGALHÃES												
985	Aux. Técnico:	FERNANDO LEITE DE SOUSA												
6019	Prep. Físico:	RAFAEL DOBKE SAKANO												
	Massagista:													
7354	Méd/Fis/Enf:	RAMILTON ALVES DA SILVA												

Anotação de Gols

01	88	02	44	03	87	04	13	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
05:10		12:20		20:29		33:35															
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28	

Capitão Mandante
FELLYPE BANCATELLI (88)

Técnico Mandante

LIGA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAULISTA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período	
						01	05	10	17	33			
187445	VINICIUS FERREIRA SANTOS	01											
194386	GUSTAVO YAMADA SOUZA	03					06	04	80	11			
158067	IGOR RAMOS DO NASCIMENTO	04	35:13				12	13		33			
187444	BRIAN MENDES DIAS	05								77			
185614	MURILLO FARIAZ DE SOUSA	06											
145524	JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE	10											
155853	GABRIEL JERÔNIMO ALVES DOS SANTOS	11											
144462	GABRIEL LYAN DE MORAES YIP	12											
174833	MATHEUS RYAN DUBAS DA SILVA NERYS	13											
178487	PEDRO LUCAS DA SILVA PEREIRA	17											
156980	DIEGO MEDEIROS DOS SANTOS	33											
167843	KAUÊ SENA CARVALHO	77											
165700	BRUNO SANTOS RIBEIRO	80	39:50										
980	Técnico:	RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIO											
	Aux. Técnico:												
	Prep. Físico:												
5327	Massagista:	RAFAEL MOTA MDOS SANTOS											
439102	Méd/Fis/Enf:	GABRIEL LEMONACO SOUZA DE ALMEIDA											

Capitão Visitante
JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE (10)

Técnico Visitante

Anotação de Gols

01	77	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17		
34:54																			
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27	

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: BRUNO VINICIUS VANÇO Registro: 7973 Assinatura:

Representante Visitante: RODRIGO NEVES FERNANDES Registro: 982 Assinatura: